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Nr 81 

Protokolljustering  

Dagens mötesprotokoll justeras den 21 november 2022.  

 

Nr 82 

Kreativa barn/ Kreativa Kids 2.0. 

KUD 2018/217 

229 Kud 

Beslöts att inför landskapsregeringen föreslå en teknisk justering av anslaget om 50 000 

euro under BM 51600/överföringar, att flyttas till BM 51600/verksamhet. Justeringen 

föreslås fastställas i samband med tilläggsbudget 2022. Anslagets syfte är oförändrat 

kultur på beställning för barn och unga, men justeringen möjliggör köp av tjänst.  Ärendet 

justerades omedelbart.    

 

Nr 83 

Landskapsregeringens budgetförslag 

2023.  

KUD 2022/89 

Kulturdelegationen antecknade sig landskapsregeringens budgetförslag för år 2023 till 

kännedom.  

 

Nr 84  

Kulturdelegationens handlingsplan för 

2023. 

KUD 2022/313 

Enligt reglementet för Ålands kulturdelegation ska delegationen årligen tillställa 

landskapsregeringen förslag till ram och handlingsplan för kulturbudgeten.  

Kulturdelegationen diskuterade tyngdpunktsområdena i verksamheten 2023 utifrån 

budgetmålen.  

 

Beslöts att på basis av diskussionen presentera ett förslag till handlingsplan för år 2023 att 

godkännas i december. 
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Nr 85  

Erbjudande av köp av Styrsöstugan.  

KUD 2022/314  

230 Kud 

Beslöts att avböja Mariehamns stads erbjudande om att köpa Styrsöstugan då 

delegationen anser att det för närvarande inte finns något behov samt att 

nyttjandemöjligheten av stugan är begränsad.  

 

Nr 86 

Ansökan om resestipendium; Hanna 

Kivioja. 

KUD 2022/310 

231 Kud  

Beslöts bevilja Hanna Kivioja beviljas ett resestipendium om 300 euro för att delta 

dansfestivalen ”Moving in November” i Helsingfors den 5-6 november 2022. Beviljat 

stipendium utbetalas mot redovisning efter genomförd resa. 

 

Nr 87 

Protokollföring av mottagare till 

århundradets kulturpris.  

KUD 2022/218 

Beslöts att protokollföra mottagarna med motiveringar till "Århundradets 

kulturprismottagare" som utsågs vid kulturdelegationens möte den 22 september 2022. 

Ersättare Jan-Erik Berglund var ej närvarande under punkten.  

 

Mottagare är: 

Barbro Sundback  
Barbro är en föregångare inom freds- och demokratiarbetet på Åland, hon var en av  

initiativtagarna till grundandet av Ålands fredsinstitut och fungerade under lång tid som 

dess ordförande. 

 

Som drivande bakom Kulturföreningen Katrina har Barbro medverkat i tillkomsten av 

nyskrivna operor som många gånger grundar sig på vår lokala historia samt 

samhällsrelevanta frågor.  

 

Till produktionen av de nyskrivna operorna kopplas både lokala kulturarbetare, vars 

medverkan fungerar som en språngbräda till andra åtaganden, och intressanta nordiska 

etablerade kulturutövare som är i framkant inom samtida musikproduktion. 

Föreställningarna har erhållit positiv kritik utanför Åland och sprider på så sätt kunskapen 

om Åland. 

 

Karin Erlandsson  

Som en av Ålands mest produktiva författare är Karin en förebild för hur en disciplinerad  

hängivenhet kan ge resultat i form av priser och andra framgångar.  

 

Hennes verk, inom både barn- och ungdomsgenren samt vuxengenren, har nominerats till  

Nordiska rådets litteraturpriser och hennes böcker finns översatta till ett tiotal språk,  

vilket visar på det stora intresset för hennes författarskap även utanför Åland.  
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I flera böcker synliggörs och värdesätts kvinnors arbete och kunnande i det att Karin  

lägger stor vikt vid de historiska detaljerna. 

 

Karins böcker och hennes författarskap ger ringar på vattnet i det att hennes böcker 

tolkas i föreställningar samt nu också filmatiseras. 

 

Krister Norrgrann  
Krister har i hela sitt liv jobbat för kultur i alla former men främst musik, till största  

delen genom ideellt arbete inom tredje sektorn.  

 

Krister har genom sitt engagemang verkat för att ge barn och ungdomar möjlighet att 

utöva kultur och därigenom få en meningsfull fritidssysselsättning, vilket även för en del 

barn har lett till ett yrkesliv inom musiken. Han har också verkat för ett aktivt nordiskt 

men även internationellt musikutbyte i sitt arbete, varpå kunskap om Åland förmedlats 

utanför landskapets gränser. 

 

Kristers stora engagemang i kultur har bl.a.  visats i Mariehamns Ungdomsorkester, 

föreningen Kulturfestival, Mariehamnskvartetten samt Ålands Sång- och musikförbund för 

att bara nämna några. 

 

Peter Winquist 

Keramikern och formgivaren Peter är känd som en av Ålands flitigaste kulturdebattör och 

ivrig förespråkare för en utveckling av kulturlivet på Åland.  

 

Han har under ett 30-tal år varit engagerad i Eckerö Post- och tullhus verksamhet och  

utvecklingen av densamma.  

 

Peter har varit drivande bakom en implementering 1% principen på Åland och har även  

engagerat sig i många olika samhällsprojekt bl.a.  konsthantverksutbildningen samt  

dokumenteringen av åländska konstnärer och serien om åländskt konsthantverk.   

 

Genom att bereda utställningsmöjligheter på ett flertal gallerier har Peter gjort det möjligt 

för såväl unga som etablerade åländska och internationella konstnärer att  

berika det åländska samhället med sin konst. 

 

Nr 88 

Nästa möte  

Nästa möte hålls den 14.12.2022 kl. 16.00.  

__________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 


